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Fuld Motion tv Ceiling Mount | 26 - 42 " | Maksimal vaegt: 20 kg | Vipbar | Kan drejes | Minimum
loftafstand: 716 mm | Maksimal loftafstand: 1160 mm | 1 Drejepunkt(er) | Stal | Sort

Produktspecifikationer TVCM1330BK:

Antal drejepunkter
Antal produkter i pakken
Antal skaerme

Farve

Funktionalitet
Kabelhdandtering

Kan drejes

Maksimal loftafstand
Maksimal vaegt
Materiale

Minimum loftafstand
Monteringsapplikation

Skarmstgrrelse

VESA interface kompabilitets-
beslag

1 Drejepunkt(er)
1 stk.

1 Skaerm

Sort

Fuldt Bevaegeligt
Ja Vipbar
0-90 °

1160 mm

20 kg

Stal

716 mm

Loft

26"

42"

100x100

200x100
200x200
300x300
400x200
400x400
12°

12810

514

2

4222

Emballageoplysninger:

Maerke
Bestillingskode
EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton
Emballage
Pakkens indhold

Laes mere online

Antal

Nedis
TVCM1330BK
5412810274222

5412810385218
Giftbox
» 1 x TV-beslag til loft

» Monteringsmateriale

L x B x H(mm) Vaegt
225mm 110 mm 685 mm 4040¢g
230 mm 245mm 700 mm 8140¢g
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